

Dmitrijs Astapenko IVS

Johan Kellers Vej 47, 3 th
2450 København SV

Annual report
23 July 2018 - 31 May 2019

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

17/08/2019

Dmitrijs Astapenko
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

| | |
|----------------------------|---|
| Company informations | 3 |
|----------------------------|---|

Reports

| | |
|-------------------------------|---|
| Statement by Management | 4 |
|-------------------------------|---|

Management's Review

| | |
|---------------------------|---|
| Management's Review | 5 |
|---------------------------|---|

Financial statement

| | |
|---------------------------|---|
| Accounting Policies | 6 |
|---------------------------|---|

| | |
|------------------------|---|
| Income statement | 8 |
|------------------------|---|

| | |
|---------------------|---|
| Balance sheet | 9 |
|---------------------|---|

| | |
|-------------------|----|
| Disclosures | 11 |
|-------------------|----|

Company information

Reporting company Dmitrijs Astapenko IVS
Johan Kellers Vej 47, 3 th
2450 København SV

CVR-nr: 39740893

Reporting period: 23/07/2018 - 31/05/2019

Management's Review

Primary activities

The primary activities of the Company is to perform consultancy services and related activities.

Development in activities and finances

Profit for the year is positive by DKK 79,948 which is in line with management expectations. The profit is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement 23 Jul 2018 - 31 May 2019

| | Disclosure | 2018/19 kr. |
|--|------------|----------------|
| Gross profit (loss) | | 733,863 |
| Employee expense | 1 | -630,511 |
| Profit (loss) from ordinary operating activities | | 103,352 |
| Other finance expenses | | -40 |
| Profit (loss) from ordinary activities before tax | | 103,312 |
| Tax expense | | -23,364 |
| Profit (loss) | | 79,948 |
| Proposed distribution of results | | |
| Transferred to reserve for entrepreneurial company | | 49,999 |
| Retained earnings | | 29,949 |
| Proposed distribution of profit (loss) | | 79,948 |

Balance sheet 31 May 2019

Assets

| | Disclosure | 2018/19 |
|---------------------------------|-------------------|----------------|
| Trade receivables | | 111,719 |
| Other receivables | | 250 |
| Receivables | | 111,969 |
| Cash and cash equivalents | | 223,128 |
| Current assets | | 335,097 |
| Total assets | | 335,097 |

Balance sheet 31 May 2019

Liabilities and equity

| | Disclosure | 2018/19 |
|---|-------------------|----------------|
| | | kr. |
| Contributed capital | | 1 |
| Reserve for entrepreneurial company | | 49,999 |
| Retained earnings | | 29,949 |
| Total equity | | 79,949 |
| Tax payables | | 23,364 |
| Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions | | 228,541 |
| Payables to shareholders and management | | 3,243 |
| Short-term liabilities other than provisions, gross | | 255,148 |
| Liabilities other than provisions, gross | | 255,148 |
| Liabilities and equity, gross | | 335,097 |

Disclosures

1. Employee expense

| | 2018/19 |
|---------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Wages and salaries | 629,375 |
| Post employment benefit expense | 0 |
| Social security contributions | 1,136 |
| | <u>630,511</u> |

2. Disclosure of contingent liabilities

There are no contingent liabilities per balance sheet date.

3. Disclosure of collaterals and assets pledges as security

There are no pledges or collaterals per. balance sheet date.

4. Information on average number of employees

| | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|
| Average number of employees | 1 |